

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 鳴門ウチノ海総合公園 鳴・鳴門高島 C C T V設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
通信設備（機器単体）		式	1		6,055,000		
有線通信設備		式	1		6,055,000		
光通信用端局装置		式	1		2,860,000		
光端局装置 【屋外PTZカメラA1】	型式（文字入力）：屋外PTZカメラ, 規格（文字入力）：2MP 40倍 屋外IRPTZ 耐重塩害	台	1	1,480,000	1,480,000		単 1号
光端局装置 【屋外PTZカメラA2】	型式（文字入力）：屋外PTZカメラ, 規格（文字入力）：2MP 40倍 屋外IRPTZ 耐重塩害	台	1	1,380,000	1,380,000		単 2号
光通信用監視制御装置		式	1		3,195,000		
27型液晶モニター	27型	台	1	200,000	200,000		単 3号
ネットワークディスクレコーダー	1TB	台	1	522,000	522,000		単 4号
SW HUB	4ポート	台	1	39,000	39,000		単 5号
メテリアコンバーター		台	1	124,000	124,000		単 6号
光ファイバボックス		台	1	30,000	30,000		単 7号
無停電電源装置（UPS）		台	1	340,000	340,000		単 8号
設定用PC		台	1	500,000	500,000		単 9号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 鳴門ウチノ海総合公園 鳴・鳴門高島 C C T V設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
HUBボックス		台	2	720,000	1,440,000		単 10号
機器単体費計（工場製作原価）		式	1		6,055,000		
通信設備		式	1		3,945,380		
有線通信設備工		式	1		1,679,881		
光ケーブル敷設工		式	1		407,661		
光地中配線 【共用部】	線種（文字入力）：光ケーブル，規格（文字入力）：SMF ケーブル	m	935	331	309,485		単 11号
光屋内配線 【共用部】	線種（文字入力）：光ケーブル，規格（文字入力）：SMF ケーブル	m	16	331	5,296		単 12号
光ケーブル接続 直線	線種（文字入力）：光ケーブル，規格（文字入力）：SMF ケーブル	箇所	1	62,540	62,540		単 13号
光ケーブル接続 成端	線種（文字入力）：光ケーブル，規格（文字入力）：SMF ケーブル	箇所	1	30,340	30,340		単 14号
通信配線工		式	1		382,512		
給電線敷設 【全区間・同軸ケーブル】	名称：PE絶縁高周波同軸ケーブル，ケーブル規格：5C-2V 単線	m	173	1,810	313,130		単 15号
通信地中配線 【全区間・UTPケーブル】	線種：配線各種	m	113	614	69,382		単 16号
配管・配線工		式	1		874,242		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 鳴門ウチノ海総合公園 鳴・鳴門高島 C C T V 設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
地中配線 【共用部】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル),心線数:3心,CVケーブル規格:600V 3.5mm2×3C	m	5	1,591	7,955		単 17号
屋内配線 【共用部】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル),心線数:3心,CVケーブル規格:600V 3.5mm2×3C	m	16	2,389	38,224		単 18号
地中配線 【共用部】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル),心線数:2心,CVケーブル規格:600V 3.5mm2×2C	m	17	1,527	25,959		単 19号
屋内配線 【共用部】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル),心線数:2心,CVケーブル規格:600V 3.5mm2×2C	m	1	2,325	2,325		単 20号
地中配線 【デイキャンプ】	線種:IVケーブル(600Vビニル絶縁電線),IVケーブル規格:2.0mm2	m	2	333.1	666		単 21号
地中配線 【海辺のプロムナード】	線種:IVケーブル(600Vビニル絶縁電線),IVケーブル規格:2.0mm2	m	2	333.1	666		単 22号
地中配線 【海辺のプロムナード】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル),心線数:2心,CVケーブル規格:600V 3.5mm2×2C	m	169	1,527	258,063		単 23号
屋内配管 【共用部】	管種(文字入力):HIVE42,径:42mm	m	3.2	3,533	11,305		単 24号
屋内配管 【共用部】	管種(文字入力):HIVE22,径:22mm	m	7.2	1,246	8,971		単 25号
地中配管 【全区間トータル】	管種(文字入力):FEP50,径:50mm	m	12	947.6	11,371		単 26号
地中配管 【全区間トータル】	管種(文字入力):FEP30,径:30mm	m	368	871.6	320,748		単 27号
砂敷設		m3	15	4,900	73,500		単 28号
埋設標識シート敷設 埋設標設置込	型式(文字入力):埋設シート,規格(文字入力):300×50	m	217	527.6	114,489		単 29号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 鳴門ウチノ海総合公園 鳴・鳴門高島 C C T V設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ブルボックス設置工		式	1		15,466		
ブルボックス設置	規格(文字入力):ブルボックス, 寸法(文字入力):200×200×100	個	2	7,733	15,466		単 30号
電気設備工		式	1		2,007,738		
CCTV監視制御装置設置工		式	1		253,400		
CCTV監視制御装置設置		式	1		210,350		内 1号
無停電電源装置設置 (管理事務所内)		台	1	43,050	43,050		単 31号
CCTV装置設置工		式	1		1,513,393		
ハンドホール設置	国土交通省型 H1-6	箇所	3	112,200	336,600		単 32号
CCTV装置設置 【デイキャンプ】		台	1	74,370	74,370		単 33号
CCTV装置設置 【海辺のプロムナード】		台	1	74,370	74,370		単 34号
機器収容盤A設置 【デイキャンプ】		台	1	143,400	143,400		単 35号
機器収容盤B設置 【海辺のプロムナード】		台	1	218,400	218,400		単 36号
カメラ柱基礎 【デイキャンプ】	W/C≦60%	基	1	21,680	21,680		単 37号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 鳴門ウチノ海総合公園 鳴・鳴門高島 C C T V設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
カメラ柱建柱 【デイキャンプ】		基	1	422, 200	422, 200		単 38号
カメラ柱基礎 【海辺のプロムナード】	W/C≤60%	基	1	4, 673	4, 673		単 39号
カメラ柱建柱 【海辺のプロムナード】		基	1	181, 200	181, 200		単 40号
接地工		箇所	2	18, 250	36, 500		単 41号
作業土工(電気)		式	1		201, 053		
基礎掘削・スパイラルゲート立込		基	2	7, 181	14, 362		単 42号
床掘り		m3	46	224. 2	10, 313		単 43号
埋戻し		m3	30	1, 807	54, 210		単 44号
基面整正		m2	112	446. 8	50, 041		単 45号
残土運搬 L=4. 5km以下		m3	17	842. 8	14, 327		単 46号
残土処分		m3	17	3, 400	57, 800		単 47号
コンクリート穴あけ工		式	1		39, 892		
はつり補修 壁Φ42		箇所	1	10, 880	10, 880		単 48号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 鳴門ウチノ海総合公園 鳴・鳴門高島 C C T V設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
はつり補修 壁Φ22		箇所	1	7,252	7,252		単 49号
はつり補修 ハンドホールΦ50		箇所	1	10,880	10,880		単 50号
はつり補修 ハンドホールΦ30		箇所	1	10,880	10,880		単 51号
仮設工		式	1		140,800		
交通管理工		式	1		140,800		
交通誘導警備員 B		人日	10	14,080	140,800		単 52号
園路広場整備工		式	1		116,961		
舗装版撤去		式	1		18,321		
コンクリート舗装版切断		m	11	1,194	13,134		単 53号
コンクリート舗装版破碎		m2	2.6	1,458	3,790		単 54号
殻運搬 L=4.5km以下	無筋コンクリート	m3	0.3	1,558	467		単 55号
殻処分		m3	0.3	1,700	510		単 56号
汚泥運搬処分		m3	0.03	14,000	420		単 57号

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 鳴門ウチノ海総合公園 鳴・鳴門高島 C C T V設備工事（担い手確保型）				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装復旧工		式	1		98,640		
型枠		m2	0.2	8,876	1,775		単 58号
フィルター層	砂	m2	2.6	1,497	3,892		単 59号
下層路盤	RC-40	m2	2.6	569	1,479		単 60号
透水性コンクリート舗装	t=100mm	m2	2.6	35,190	91,494		単 61号
直接工事費		式	1		3,945,380		
共通仮設		式	1		749,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		749,000		
純工事費		式	1		4,694,380		
現場管理費		式	1		2,545,000		
機器間接費		式	1		1,103,000		
機器管理費		式	1		1,103,000		
工事原価		式	1		8,342,380		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	CCTV監視制御装置設置						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
監視制御装置据付 (CCTV)	監視制御装置, 新設, 補正なし	架	1	86, 810	86, 810		
監視制御装置調整 (CCTV)	監視制御装置, 補正なし	架	1	74, 060	74, 060		
CCTV監視制御装置据付	モニタTV 床(卓上)固定, 新設, 補正なし	台	1	12, 450	12, 450		【モニター設置】
CCTV監視制御装置調整	モニタTV, 補正なし	台	1	37, 030	37, 030		【モニター調整】
合計					210, 350		

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	光端局装置 【屋外PTZカメラA1】	型式(文字入力):屋外PTZカメラ,規格(文字入力):2MP 40倍 屋外IRPT Z 耐重塩害	単位	台	単位数量	1	単価	1, 480, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		1480000円/架	架	1	1, 480, 000	1, 480, 000		
合計						1, 480, 000		
単価						1, 480, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	光端局装置 【屋外PTZカメラA2】	型式(文字入力):屋外PTZカメラ,規格(文字入力):2MP 40倍 屋外IRPT Z 耐重塩害	単位	台	単位数量	1	単価	1, 380, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(架)		1380000円/架	架	1	1, 380, 000	1, 380, 000		
合計						1, 380, 000		
単価						1, 380, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	27型液晶モニター	27型	単位	台	単位数量	1	単価	200, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(台)		200000円/台	台	1	200, 000	200, 000		
合計						200, 000		
単価						200, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	ネットワークディスプレイコーダー	1TB	単位	台	単位数量	1	単価	522, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(台)		522000円/台	台	1	522, 000	522, 000		
合計						522, 000		
単価						522, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	SW HUB	4ポート	単位	台	単位数量	1	単価	39, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(台)		39000円/台	台	1	39, 000	39, 000		
合計						39, 000		
単価						39, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	メディアコンバーター		単位	台	単位数量	1	単価	124, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(台)		124000円/台	台	1	124, 000	124, 000		
合計						124, 000		
単価						124, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	光ﾌﾟﾗｲｽﾎﾞｯｸｽ		単位	台	単位数量	1	単価	30, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(台)		30000円/台	台	1	30, 000	30, 000		
合計						30, 000		
単価						30, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	無停電電源装置 (UPS)		単位	台	単位数量	1	単価	340, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(台)		340000円/台	台	1	340, 000	340, 000		
合計						340, 000		
単価						340, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 9号	設定用PC		単位	台	単位数量	1	単価	500, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(台)		500000円/台	台	1	500, 000	500, 000		
合計						500, 000		
単価						500, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 10号	HUBボックス		単位	台	単位数量	1	単価	720, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(台)		720000円/台	台	1	720, 000	720, 000		
合計						720, 000		
単価						720, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	光地中配線 【共用部】	線種(文字入力):光ケーブル, 規格(文字入力):SMFケーブル	単位	m	単位数量	1	単価	331
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線, 11mm以下, 新設	m	1	266	266		
光ケーブル配線各種		光ファイバ層形LAPシスSSF, 光ファイバ層形 LAPシスSSF0. 5dB 4C	m・本	1	65	65		
合計						331		
単価						331	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	光屋内配線 【共用部】	線種(文字入力):光ケーブル, 規格(文字入力):SMFケーブル	単位	m	単位数量	1	単価	331
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線, 11mm以下, 新設	m	1	266	266		
光ケーブル配線各種		光ファイバ層形LAPシスSSF, 光ファイバ層形 LAPシスSSF0. 5dB 4C	m・本	1	65	65		
合計						331		
単価						331	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	光ケーブル接続 直線	線種(文字入力):光ケーブル, 規格(文字入力):SMFケーブル	単位	箇所	単位数量	1	単価	62, 540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		57°(心)以下, 1本/箇所	箇所	1	62, 540	62, 540		
合計						62, 540		
単価						62, 540	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	光ケーブル接続 成端	線種(文字入力):光ケーブル, 規格(文字入力):SMFケーブル	単位	箇所	単位数量	1	単価	30, 340
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		57°(心)以下	箇所	1	30, 340	30, 340		
合計						30, 340		
単価						30, 340	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	給電線敷設 【全区間・同軸ケーブル】	名称:PE絶縁高周波同軸ケーブル, ケーブル 規格:5C-2V 単線	単位	m	単位数量	1	単価	1, 810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mmφ以下, 新設	m	1	1, 707	1, 707		
材料費(m)		103円/m	m	1	103	103		
合計						1, 810		
単価						1, 810	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	通信地中配線 【全区間・UTPケーブル】	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	614
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 10mm以下, 新設	m	1	556	556		
配線各種			m	1	58	58	【UTPケーブル】	
合計						614		
単価						614	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	地中配線 【共用部】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン), 心線数:3心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×3C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 591
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 330	1, 330		
CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)		600V CV 3. 5mm2, 3心	m	1	261	261		
合計						1, 591		
単価						1, 591	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	屋内配線 【共用部】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン), 心線数:3心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×3C	単位	m	単位数量	1	単価	2, 389
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2, 128	2, 128		
CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)		600V CV 3. 5mm2, 3心	m	1	261	261		
合計						2, 389		
単価						2, 389	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	地中配線 【共用部】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 527
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 330	1, 330		
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 3. 5mm2, 2心	m	1	197	197		
合計						1, 527		
単価						1, 527	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 20号	屋内配線 【共用部】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	2, 325
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2, 128	2, 128		
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 3. 5mm2, 2心	m	1	197	197		
合計						2, 325		
単価						2, 325	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 21号	地中配線 【デイキャンプ】	線種: IVケーブル(600Vビニル絶縁電線), I Vケーブル規格: 2. 0mm2	単位	m	単位数量	1	単価	333. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 新設	m	1	290. 1	290. 1		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 2. 0mm2	m	1	43	43		
合計						333. 1		
単価						333. 1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 22号	地中配線 【海辺のプロムナード】	線種: IVケーブル(600Vビニル絶縁電線), I Vケーブル規格: 2. 0mm2	単位	m	単位数量	1	単価	333. 1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 5mm以下, 新設	m	1	290. 1	290. 1		
IV電線(600Vビニル絶縁電線)		IV 2. 0mm2	m	1	43	43		
合計						333. 1		
単価						333. 1	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	地中配線 【海辺のプロムナード】	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 527
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 330	1, 330		
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 3. 5mm2, 2心	m	1	197	197		
合計						1, 527		
単価						1, 527	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 24号	屋内配管 【共用部】	管種(文字入力):HIVE42, 径:42mm	単位	m	単位数量	1	単価	3, 533
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 54mm以下, 新設, クリップ留め, 2m以上, 補正なし	m	1	3, 046	3, 046		
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)		呼び径 42, 0%	m	1	487	487		
合計						3, 533		
単価						3, 533	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 25号	屋内配管 【共用部】	管種(文字入力):HIVE22, 径:22mm	単位	m	単位数量	1	単価	1, 246
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 22mm以下, 新設, クリップ留め, 2m以上, 補正なし	m	1	1, 117	1, 117		
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)		呼び径 22, 0%	m	1	129	129		
合計						1, 246		
単価						1, 246	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	地中配管 【全区間トータル】	管種(文字入力):FEP50, 径:50mm	単位	m	単位数量	1	単価	947. 6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設		構内地中 50mm以下, 新設, FEP 50mm, 1条, 0%	m	1	947. 6	947. 6		
合計						947. 6		
単価						947. 6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 27号	地中配管 【全区間トータル】	管種(文字入力):FEP30, 径:30mm	単位	m	単位数量	1	単価	871. 6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設		構内地中 50mm以下, 新設, FEP 30mm, 1条, 0%	m	1	871. 6	871. 6		
合計						871. 6		
単価						871. 6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	砂敷設		単位	m3	単位数量	1	単価	4, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷砂, 保護砂(材料費)			m3	1	4, 900	4, 900		
合計						4, 900		
単価						4, 900	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	埋設標識シート敷設 埋設標設置込	型式(文字入力):埋設シート,規格(文字入力):300×50	単位	m	単位数量	217	単価	527. 6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	217	96. 69	20, 981. 73		
埋設標識シート		300mm×50m 2倍	巻	4. 3	18, 800	80, 840		
地中埋設標敷設		コンクリート製	個	1	4, 835	4, 835		
埋設標 80×80×300			個	1	7, 830	7, 830		
合計						114, 486. 73		
単価						527. 6	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	プルボックス設置	規格(文字入力):プルボックス, 寸法 (文字入力):200×200×100	単位	個	単位数量	1	単価	7,733
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		200×200×100mm, 新設	個	1	6,043	6,043		
材料費(個)		1690円/個	個	1	1,690	1,690		
合計						7,733		
単価						7,733	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 31号	無停電電源装置設置 (管理事務所内)		単位	台	単位数量	1	単価	43,050
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
小容量無停電電源装置据付・調整		新設, 補正なし	台	1	43,050	43,050		
合計						43,050		
単価						43,050	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 32号	ハンドホール設置	国土交通省型 H1-6	単位	箇所	単位数量	1	単価	112, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ハンドホール		ラフテレビンクレーン 4. 9t吊	個	1	112, 200	112, 200		
合計						112, 200		
単価						112, 200	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 33号	CCTV装置設置 【デイキャンプ】		単位	台	単位数量	1	単価	74, 370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP, 新設, 補正なし	台	1	37, 340	37, 340		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP, 補正なし	台	1	37, 030	37, 030		
合計						74, 370		
単価						74, 370	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 34号	CCTV装置設置 【海辺のプロムナード】		単位	台	単位数量	1	単価	74, 370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		カメラ装置 IP, 新設, 補正なし	台	1	37, 340	37, 340		
CCTV装置調整		カメラ装置 IP, 補正なし	台	1	37, 030	37, 030		
合計						74, 370		
単価						74, 370	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 35号	機器収容盤A設置 【デイキャンプ】		単位	台	単位数量	1	単価	143, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付(ボ－ル取付)		分電盤(ボ－ル取付), 新設	面	1	20, 390	20, 390		
材料費(台)		123000円/台	台	1	123, 000	123, 000		
合計						143, 390		
単価						143, 400	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 36号	機器収容盤B設置 【海辺のプロムナード】		単位	台	単位数量	1	単価	218, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付(ボ-ル取付)		分電盤(ボ-ル取付), 新設	面	1	20, 390	20, 390		
材料費(台)		198000円/台	台	1	198, 000	198, 000		
合計						218, 390		
単価						218, 400	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 37号	カメラ柱基礎 【デイキャンプ】	W/C≤60%	単位	基	単位数量	1	単価	21, 680
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュ ン 40～0, 全ての費用	m2	1. 1	1, 193	1, 312. 3		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物(合板円 形型枠)	m2	0. 3	12, 020	3, 606		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0. 5	33, 510	16, 755		
合計						21, 673. 3		
単価						21, 680	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 38号	カメラ柱建柱 【デイキャンプ】		単位	基	単位数量	1	単価	422, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8～12m 重量350kg以下, 396000円/ 基, 0円/基, 割増なし	基	1	422, 200	422, 200		
合計						422, 200		
単価						422, 200	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 39号	カメラ柱基礎 【海辺のプロムナード】	W/C≦60%	単位	基	単位数量	1	単価	4, 673
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュ ン 40～0, 全ての費用	m2	0. 1	1, 193	119. 3		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物(合板円 形型枠)	m2	0. 1	12, 020	1, 202		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 有り, 全ての費用	m3	0. 1	33, 510	3, 351		
合計						4, 672. 3		
単価						4, 673	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 40号	カメラ柱建柱 【海辺のプロムナード】		単位	基	単位数量	1	単価	181, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8～12m 重量350kg以下, 155000円/ 基, 0円/基, 割増なし	基	1	181, 200	181, 200		
合計						181, 200		
単価						181, 200	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 41号	接地工		単位	箇所	単位数量	1	単価	18, 250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地, 補正なし	極	1	13, 870	13, 870		
材料費(本)			本	1	4, 380	4, 380		
合計						18, 250		
単価						18, 250	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 42号	基礎掘削・スパイラル穴立込		単位	基	単位数量	1	単価	7, 181
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎掘削及びスパイラル穴立込		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	7, 181	7, 181		
合計						7, 181		
単価						7, 181	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 43号	床掘り		単位	m3	単位数量	1	単価	224. 2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 標準, 無し, 無し	m3	1	224. 2	224. 2		
合計						224. 2		
単価						224. 2	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 44号	埋戻し		単位	m3	単位数量	1	単価	1, 807
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1, 807	1, 807		
合計						1, 807		
単価						1, 807	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 45号	基面整正		単位	m2	単位数量	1	単価	446. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m2	1	446. 8	446. 8		
合計						446. 8		
単価						446. 8	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 46号	残土運搬 L=4. 5km以下		単位	m3	単位数量	1	単価	842. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準, バックホウ山積1. 4m3 (平積1. 0m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 4 . 5km以下	m3	1	842. 8	842. 8		
合計						842. 8		
単価						842. 8	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 47号	残土処分		単位	m3	単位数量	1	単価	3, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	3, 400	3, 400		
合計						3, 400		
単価						3, 400	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 48号	はつり補修 壁Φ42		単位	箇所	単位数量	1	単価	10, 880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5. 0cm 厚さ12cm)	箇所	1	10, 880	10, 880		
合計						10, 880		
単価						10, 880	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 49号	はつり補修 壁Φ22		単位	箇所	単位数量	1	単価	7, 252
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径2. 5cm 厚さ12cm)	箇所	1	7, 252	7, 252		
合計						7, 252		
単価						7, 252	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 50号	はつり補修 ハンドホールΦ50		単位	箇所	単位数量	1	単価	10, 880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5. 0cm 厚さ12cm)	箇所	1	10, 880	10, 880		
合計						10, 880		
単価						10, 880	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 51号	はつり補修 ハンドホールΦ30		単位	箇所	単位数量	1	単価	10, 880
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート穴あけ		穴あけ(直径5. 0cm 厚さ12cm)	箇所	1	10, 880	10, 880		
合計						10, 880		
単価						10, 880	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 52号	交通誘導警備員 B		単位	人日	単位数量	1	単価	14, 080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14, 080	14, 080		
合計						14, 080		
単価						14, 080	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 53号	コンクリート舗装版切断		単位	m	単位数量	1	単価	1, 194
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	1, 194	1, 194		
合計						1, 194		
単価						1, 194	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 54号	コンクリート舗装版破碎		単位	m2	単位数量	1	単価	1, 458
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎積込(小規模土工)		全ての費用	m2	1	1, 458	1, 458		
合計						1, 458		
単価						1, 458	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 55号	殻運搬 L=4. 5km以下	無筋コンクリート	単位	m3	単位数量	1	単価	1, 558
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超) 又は必要, 無し, 4. 5km以下, 全ての 費用	m3	1	1, 558	1, 558		
合計						1, 558		
単価						1, 558	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 56号	殻処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1, 700	1, 700		
合計						1, 700		
単価						1, 700	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 57号	汚泥運搬処分		単位	m3	単位数量	1	単価	14, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	14, 000	14, 000		
合計						14, 000		
単価						14, 000	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 58号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8, 876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8, 876	8, 876		
合計						8, 876		
単価						8, 876	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 02
歩掛適用年月	2025. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 59号	フィルター層	砂	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 497
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
フィルター層		140mm以上160mm未満	m2	1	1, 497	1, 497		
合計						1, 497		
単価						1, 497	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 60号	下層路盤	RC-40	単位	m2	単位数量	1	単価	569
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm, 1層施工, 再生クラッシュラン RC-40, 全ての費用	m2	1	569	569		
合計						569		
単価						569	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 02	
						歩掛適用年月	2025. 02	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 61号	透水性コンクリート舗装	t=100mm	単位	m2	単位数量	1	単価	35, 190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m3)		32000円/m3	m3	1	32, 000	32, 000		
コンクリート舗装工 人力舗設		20cm未満	m2	1	3, 190	3, 190		
合計						35, 190		
単価						35, 190	円／m2	